
組距 人數 累加人數 組距 人數 累加人數 組距 人數 累加人數

500分 0 0

499.9~490 0 0 339.9~330 14 161 179.9~170 10 333

489.9~480 0 0 329.9~320 10 171 169.9~160 9 342

479.9~470 7 7 319.9~310 8 179 159.9~150 6 348

469.9~460 12 19 309.9~300 10 189 149.9~140 13 361

459.9~450 12 31 299.9~290 13 202 139.9~130 15 376

449.9~440 8 39 289.9~280 16 218 129.9~120 12 388

439.9~430 12 51 279.9~270 13 231 119.9~110 8 396

429.9~420 6 57 269.9~260 16 247 109.9~100 3 399

419.9~410 7 64 259.9~250 12 259 100>x 10 409

409.9~400 13 77 249.9~240 10 269

399.9~390 11 88 239.9~230 9 278 科目

389.9~380 10 98 229.9~220 9 287 國文

379.9~370 14 112 219.9~210 10 297 英語

369.9~360 14 126 209.9~200 7 304 數學

359.9~350 14 140 199.9~190 9 313 社會

349.9~340 7 147 189.9~180 10 323 自然 61.47

新北市立蘆洲國中113學年度第二學期八年級第二次定期評量

成績組距一覽表  114.5.29

全校平均

57.26

59.28

46.50

63.51


